ПРОЕКТ
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _____ _______________ 2018 года № _______________

О внесении изменений в приказ комитета по молодежной политике Ленинградской области от 19 мая 2015 года № О-7/15-0-0 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы комитета по молодежной политике Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года N 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Приказываю:

1. Внести изменение в Перечень должностей государственной гражданской службы комитета по молодежной политике Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом комитета по молодежной политике Ленинградской области от 19 мая 2015 года № О-7/15-0-0 (далее – Перечень), исключив из Перечня наименование должности «Первый заместитель председателя комитета».
2.	Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по молодежной политике
Ленинградской области								А.Г. Орлов

Согласовано:
Терпигорева И.М.: